FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 CASELLA POSTALE 2450

COMUNICATO UFFICIALE N. 34/A

Il Presidente Federale

- Vista la decisione del Consiglio Federale pubblicata sul C. U. n. 50/A dell'11 agosto 2013, con la quale è stata istituita la Commissione Carte Federali;
- ritenuto di recepire il suddetto deliberato in apposito articolo delle NOIF;
- vista la delega all'uopo conferita dal Consiglio federale del 18 luglio 2014;

delibera

di emanare l'art. 11 *ter*, delle Norme Organizzative Interne della F.I.G.C. secondo il testo allegato sub A).

PUBBLICATO IN ROMA IL 29 LUGLIO 2014

IL SEGRETARIO
Antonio Di Sebastiano

IL PRESIDENTE

Giancarlo Abete

NORME ORGANIZZATIVE INTERNE DELLA F.I.G.C.

ART. 11 TER Commissione Carte Federali

- 1) La Commissione Carte Federali è nominata per un quadriennio olimpico dal Presidente Federale.
- 2) La Commissione è composta da un Presidente e da un Vice Presidente indicati dal Presidente Federale, da un rappresentate designato da ciascuna componente e da un rappresentante designato dall'AIA.
- 3) Il Presidente Federale ricevute le proposte di modifica dei Regolamenti federali e dei Regolamenti delle componenti e dell'AIA per i quali è necessaria l'approvazione del Consiglio federale, le invia alla Commissione per l'esame.
- 4) Il Presidente può richiedere alla Commissione l'esame di Sue proposte di modifica delle NOIF e degli altri Regolamenti federali.